
                                                                                                                      
 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE E LINGUISTICO 

“Danilo Dolci ” 
Via Natale Carta, 5 - 90124 Palermo - tel. 0916304749 - C.M. PAPM07000P 

 

web: www.liceodanilodolci.edu.it -  email: papm07000p@istruzione.it                                                                           
C.F. 97163270826 – PEC: papm07000p@pec.istruzione.it 

 
Circ 524   

 

Alle Istituzioni Scolastiche   

della Provincia  di Palermo 

   
                         All’Albo della SCUOLA 

                         Al Sito Web dell’ Istituto 

 

OGGETTO: Termine chiusura accettazione domande di MAD per eventuale stipula di contratti       

a T.D. A.S. 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTO il D.M. N. 131/2007 – Regolamento per il conseguimento delle supplenze al 

personale docente, educativo ed A.T.A.; 

• CONSIDERATA la possibilità di dovere procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie 

d’Istituto, per l’a.s. 2023/2024 alla stipula di contratti a tempo determinato in questa 

Istituzione Scolastica, inclusi i posti di sostegno; 

• CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande 

di messa a disposizione per il conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato per 

l’a.s. 2023/2024; 

 

DISPONE 

 

dal 01 Agosto 2023 al 31 Agosto 2023 i termini per l’accettazione delle domande di MAD per 

supplenze del personale docente, educativo ed A.T.A. relative all’anno scolastico 2023/24. 

       Le domande dovranno essere inviate ESCLUSIVAMENTE per mezzo di piattaforma dedicata 
all’indirizzo: https://mad.portaleargo.it/ 

 

Le istanze che perverranno in modalità difforme e/o oltre i termini indicati non saranno prese in 

considerazione. 

Palermo, 31/07/2023                                           
                                                                                                Il Dirigente Scolastico 

                                                                           Matteo Croce 
 

                                                                                                       ll documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005  
                                                                                      s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.  

 
                                                                                      

mailto:papm07000p@istruzione.it
mailto:papm07000p@pec.istruzione.it



		2023-07-31T13:04:50+0200
	MATTEO CROCE




